AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021
Após o recebimento do relatório do tribunal de contas
no processo  nº  588/2021 a  prefeitura  municipal  de
Cachoeirinha-TO, torna publico que estar cancelado
o pregão que seria  realizado as  14h:  00min do dia
02/02/2021 na sede da prefeitura municipal  a Rua 21
de  Abril  Nº  1525  Centro  de  Cep:  77.915-000  na
cidade de cachoeirinha-Tocantins, pregão presencial
SRP, menor preço por item, para registrar os preços
de  materiais  de  papelaria,  escritório  e  expediente,
visando  atender  as  necessidades  das  secretarias  da
prefeitura,  fundo  municipal  de  saude,  fundo
municipal de assistência social,  fundo municipal de
desenvolvimento da educação valido por  12 (doze)
meses.  Mais  informações  através   do  e-mail
pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos telefone: 63-
3437-1248.
CACHOEIRINHA-TO  01  DE  FEVEREIRO  DE
2021

LUANA NOGUEIRA LOPES
Pregoeira

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 054

Diário Oficial 054/2021 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 01.02.2021 22:07:56 - Página 1/2

Registro Nº: D20210201054

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 054/2021 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 01.02.2021 22:07:56 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2021-02-01T22:07:57-0300